

---

# Jørgen Kristensen & Søn ApS

**CVR-nr.: 44807823**

Præstevejen 139  
3230 Græsted

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/04/2026**

---

**Peter Anker Kristensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Jørgen Kristensen & Søn ApS  
Præstevejen 139  
3230 Græsted

CVR-nr.: 44807823  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

## Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i tagarbejde.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 215.197 hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen er positiv med kr. 325.945.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.097.756</b>	<b>744.399</b>
Personaleomkostninger	1	-767.090	-724.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.000	-54.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>276.666</b>	<b>-33.769</b>
Andre finansielle omkostninger		-595	-57
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>276.071</b>	<b>-33.826</b>
Skat af årets resultat	2	-60.874	-464
<b>Årets resultat</b>		<b>215.197</b>	<b>-34.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	700.000
Overført resultat		15.197	-734.290
<b>I alt</b>		<b>215.197</b>	<b>-34.290</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Goodwill		120.000	160.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>120.000</b>	<b>160.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.000	56.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.000</b>	<b>56.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>162.000</b>	<b>216.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.875	15.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.976	6.000
Andre tilgodehavender		16.800	44.258
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>85.651</b>	<b>66.196</b>
Likvide beholdninger		346.493	834.373
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>432.144</b>	<b>900.569</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>594.144</b>	<b>1.116.569</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		805.038	805.038
Overført resultat		-719.093	-734.290
Forslag til udbytte		200.000	700.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>325.945</b>	<b>810.748</b>
Hensættelse til udskudt skat		35.640	39.996
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>35.640</b>	<b>39.996</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		433	130.890
Skyldig selskabsskat		65.230	9.856
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.896	125.079
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>232.559</b>	<b>265.825</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>232.559</b>	<b>265.825</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>594.144</b>	<b>1.116.569</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	737.060	702.970
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	30.030	21.198
	<u>767.090</u>	<u>724.168</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	65.230	9.856
Ændring af udskudt skat	-4.356	-9.392
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>60.874</u>	<u>464</u>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2025</b>
	1